AVISO DE CANCELAMENTO LEILÃO Nº 001/2024
O Prefeito Municipal de General Carneiro/MT, torna público o CANCELAMENTO DO LEILÃO 001/24. Objeto: Leilão Público Online Eletrônico via rede mundial de computadores, de bens móveis inservíveis em geral. Encerramento: 1º leilão 24/10/2024 às 10h e 2º leilão 31/10/2024 às 10h, no sítio www.hammer.lel.br.